

Bořová Michaela

Od: Smažíková Eva
Odesláno: pátek 18. října 2024 8:01
Komu: Bořová Michaela
Předmět: Fwd: Potvrzení objednávky POW24093058

S pozdravem



Mgr. Eva Smažíková
ředitelka školy

+420 603 948 587 | eva.smazikova@zs-ohradni.cz
www.zs-ohradni.cz

Ohradní 1366/49, 140 00 Praha 4 | IČO: 60435674

Začátek přeposílané zprávy:

Od: "B2B Partner s.r.o." <objednavky@b2bpartner.cz>
Datum: 18. října 2024 v 7:14:31 SELČ
Komu: Smažíková Eva <eva.smazikova@zs-ohradni.cz>
Předmět: Potvrzení objednávky POW24093058

Potvrzení Vaší objednávky

B2Bpartner

Vážená paní Smažíková,

děkujeme Vám za Vaši důvěru. Níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na objednavky@b2bpartner.cz nebo volejte na 800 700 700.

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Katalogové číslo	Název zboží	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sleva %	Částka slevy bez DPH	Cena po slevě bez DPH	Termín expedice	Termín doručení
938258	Stůl MOBI 1400 x 600 wenge, bílá podnož	7 ks	4746 Kč	0 %	0 Kč	33222 Kč	18.10.24	21.10.2024

938258	Stůl MOBI 1400 x 600 wenge, bílá podnož	1 ks	4746 Kč	0 %	0 Kč	4746 Kč	18.10.24	21.10.2024
938276	Stůl MOBI 1800 x 600 wenge, bílá podnož	3 ks	5191 Kč	0 %	0 Kč	15573 Kč	18.10.24	21.10.2024

Cena po slevách bez DPH celkem 53541 Kč

DPH Celkem 11243,61 Kč

Celková cena s DPH 64784,61 Kč

Uhrazeno 0 Kč

K úhradě 64784,61 Kč

Vaši objednávku vedeme pod číslem: **POW24093058**

Vaše číslo objednávky:

Datum a čas přijetí Vaší objednávky: 17.10.24 20:48:00

Datum a čas zaevidování Vaší objednávky:

Platební podmínky: Platba převodem 14 dní

Vaše fakturační adresa:

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49 Ohradní 1366/49
IČ: 60435674, DIČ: CZ60435674
14000 Praha 4

Vaše dodací adresa:

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 1366/49
14000 Praha 4
Eva Smažíková, Tel: 603948587

V případě, že Vaše objednávka byla učiněna telefonicky nebo e-mailem, prosím vezměte na vědomí, že Vaše osobní údaje budou zpracovány společností B2B Partner s.r.o. viz. obchodní podmínky a zpracování osobních údajů.

V případě Vašeho nesouhlasu s výše uvedeným prosím informujte nás telefonicky na čísle 800 700 700 nebo e-mailem na: objednavky@b2bpartner.cz.

Zpracování Vašich osobních údajů (např. poštovní adresy a e-mailové adresy) pro účely přímého marketingu (při rozesílce obchodních sdělení) je zpracování prováděné z důvodu oprávněného zájmu dle čl. 6 odst. 1 písm. f) obecného nařízení (GDPR).

Pokud nesouhlasíte se zasíláním obchodních sdělení společností B2B Partner s.r.o., prosím informujte nás na emailové adrese napistenam@b2bpartner.cz. Možnost odmítnout zasílání obchodních sdělení prostřednictvím e-mailu je také vždy uvedena v každém takovém zaslaném e-mailu formou odkazu pro odhlášení.

Hezký den

Váš B2B Partner

Telefon: 800 700 700

E-mail: objednavky@b2bpartner.cz

B2B Partner s.r.o.

Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 27830306, DIČ: CZ27830306

www.b2bpartner.cz

Faktura - daňový doklad PF244109011

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.

Plzeňská 3070
700 30 Ostrava - Zábřeh
Česká republika

DIČ CZ27830306
IČ 27830306

Číslo bankovního účtu 43-6980790227/0100
IBAN CZ5101000000436980790227
Kód SWIFT KOMBCZPP
Variabilní symbol 244109011

Odběratel 60435674

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní
49
Ohradní 1366/49
14000 Praha 4
Česká republika

DIČ CZ60435674
IČ 60435674

Datum vystavení 18. 10. 2024
Datum uskut. zdan. plnění 18. 10. 2024
Datum splatnosti 1. 11. 2024
Platební podmínka Platba převodem 14 dní
Způsob platby Převodem

Číslo objednávky POW24093058
Vaše reference

Příjemce
Eva Smažíková
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní
49
Ohradní 1366/49
14000 Praha 4

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
938258	Stůl MOBI 1400 x 600 wenge, bílá podnož	8 ks	4 746,00		4 746,00	37 968,00	21	7 973,28	45 941,28
938276	Stůl MOBI 1800 x 600 wenge, bílá podnož	3 ks	5 191,00		5 191,00	15 573,00	21	3 270,33	18 843,33
Částka Celkem CZK									53 541,00
DPH Celkem CZK									11 243,61
K úhradě včetně DPH (CZK)									64 784,61

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	53 541,00	11 243,61
Celkem		53 541,00	11 243,61

Zboží bylo řádně dodáno
a zapsáno do evidence
ev. číslo 0575-0188
Dne 25. 10. 2024
Zboží převzal a zapsal.

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je
zajištěna v rámci kolektivního systému
Asekol. (www.asekol.cz)



Faktura - daňový doklad PF244109011



QR Platba



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)

